[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   30 августа  2019 года № 487

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное» (далее – схема НТО) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление администрации от 28.04.2017 года№ 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»;
2.2.  постановление  администрации от 06.02.2018 года № 48 «О внесении изменений в постановление администрации от 28 апреля 2017 года № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»
2.3.  постановление  администрации от 17.07.2018 года № 362 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 28.04.2017 года № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава администрации                                                                    В.И. Летуновская
image1.jpeg